MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº 007 /2021

O Vereador Ronaldo Lucas da Costa, no uso de suas atribuições e
fundamentado nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa
Legislativa, requer que após a tramitação regimental, sejam consignados votos de
Congratulação ao jovem Diogo Jairo Rebouças, por sua Ordenação Presbiteral
ocorrida no dia 20 de novembro de 2021 na Diocese de Limoeiro do Norte.

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique
inserido em ata e seja encaminhada ao mesmo Moção de Congratulação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Icapuí, 25 de novembro de 2021.

~
Ronaldo Lucas da Costa

Vereador

Câmara MunicipâJ de lcapuí
Rua foca Ga/dino, 125 - Centro - Icapuí/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406-3